M UR. AOOCSAMO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0004557. 04- 05- 2017

Uy 0
% Menistoro doll 'L%//umfoﬁe,
0

o doll VUncvorsites e dolles Recorca

J//%{/fw Soolastico %{y{bnaz/ﬁ Jer /' Emiloar- %@/ﬂ(lyﬂd
4,

- Dsrerione Gomerale -

Ufficio VIII- Ambito territoriale per la provincia di Modena
Ufficio Organici — Reclutamento - Movimenti personale docente Infanzia e Primaria

IL DIRIGENTE

VISTA  la Legge 124/99;

VISTO il D.M. 27/03/2000 n. 123;

VISTO il D.L.03/07/2001 n. 255 convertito dalla L. 20/08/2001 n. 333;

VISTA la Legge 04/06/2004 n. 143 ed, in particolare, I'art. 1 “Disposizioni in materia di graduatorie
permanenti”

VISTA  la Legge 27/12/2006 n. 296;

VISTO il D.M. n. 235 del 01/04/2014, che dispone che le graduatorie ad esaurimento, aggiornate ai sensi del
citato D.M. 235/2014 hanno validita per gli aa. ss. 2014/2015, 2015/2016 e 2016/2017;

VISTO il proprio Decreto 10859 del 26/09/2016, con il quale sono state ripubblicate le graduatorie ad
esaurimento scuola infanzia e primaria in considerazione dell’accoglimento delle ordinanze del Tar e del
Consiglio di Stato pervenute e valutate entro la data del 21/09/2016;

VISTO il proprio decreto prot. n. 1076 del 29/09/2016 (Decreto TAR n. 5732) con il quale alla docente Frisone
Michelangela & stato assegnato il punteggio di punti 12 per la graduatoria per la scuola primaria e per
I'infanzia corrispondente alla sola valutazione del titolo di studio di maturita magistrale;

PRESO ATTO della richiesta di integrazione prodotta dalla docente Frisone Michelangela;

VISTO il proprio decreto prot. n. 46 del 27/01/2016 (Ordinanza Consiglio di Stato n. 5445) con il quale alla
docente Luongo Gerardina sono stati attribuiti p. 36 per la graduatoria dell'infanzia, ma
nell’inserimento al SIDI sono stati assegnati erroneamente p. 120;

DISPONE
Per quanto esplicitato nelle premesse, la correzione del punteggio attribuito alle insegnanti:

e Frisone Michelangela 07/03/1984 BA - ( Decreto TAR 5732)
grad. infanzia con riserva : titolo Abilitante p.16 + titoli culturali p. 3 e titoli di servizio p. 24 - per un
totale di punti 43 (anziché p. 12 del solo titolo abilitante - per un totale di punti 12);
grad. primaria con riserva: titolo Abilitante p. 16 + titoli culturali p. 3 - per un totale di punti 19
(anziché p. 12 del solo titolo abilitante - per un totale di punti 12);

e Luongo Gerardina 11/09/1976 PZ — (Ordinanza Consiglio di Stato n. 5445)
Grad. infanzia con riserva : titolo Abilitante p.12 + titoli di servizio p. 24 - per un totale di punti 36
(anziché p. 120 di erroneo inserimento al SIDI fino alla data odierna);

Con espressa salvezza di revocare, annullare e rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso
in atto. Le Istituzioni Scolastiche, nelle cui graduatorie d’istituto di seconda fascia risultano inserite le docenti,
sono pregate di correggere la posizione delle stesse nelle graduatorie di prima fascia, con la rettifica dei
rispettivi punteggi attribuiti.

Gli atti di individuazione e i contratti stipulati con la ricorrente a seguito del presente provvedimento,
dovranno contenere una specifica clausola in cui viene precisato che, in caso di pronuncia favorevole
al’ Amministrazione, il contratto stesso dovra essere risolto.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dall’ordinamento vigente.

f.to IL DIRIGENTE
Silvia Menabue

Firmato digitalmente da MENABUE SILVIA

— - C=IT
Il Dirigente: Silvia Menabue 8.5%'8‘,&%55‘85'2%82%'0“‘5 UNIVERSITA' E
Responsabile del procedimento: Franca Scavone franca.scavone.mo@istruzigfe.it Tel. 059/ 382949




g 0

% AMenistoro dell 'Lyjﬁw;{tbﬂa

OO doll ' VUneversites e dolla Recerca

O/%fw Seolastico %{y{bfiza/k Jrer / '(gjm/o'//rd—%afmaywa
- Yirexbone Generale -

Ufficio VIII- Ambito territoriale per la provincia di Modena
Ufficio Organici — Reclutamento - Movimenti personale docente Infanzia e Primaria

Ai Dirigenti Scolastici delle D.D. ed I.C. Statali- MODENA e PROVINCIA

All’Ufficio Scolastico Regionale BOLOGNA
Agli Uffici Scolastici Territoriali LORO SEDI
All’'Albo/ Sito WEB SEDE

Il Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Franca Scavone franca.scavone.mo@istruzione.it Tel. 059/ 382949




		2017-05-04T11:50:04+0000
	MENABUE SILVIA




